
令和７年 11月 26日 

 

関 係 各 位   

 

宮城県フェンシング協会 

会 長 佐 藤 昌 市 

（公 印 省 略） 

 

 

令和７年度 宮城県ジュニア選手強化普及事業 

フェンシング競技ジュニア選手強化育成練習会ついて（ご案内） 

 

 

短日の候 皆様方に益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当協会の活動につきまして格別なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、県ジュニア選手強化普及事業フェンシング競技ジュニア選手強化育成練習会を気

仙沼市を会場として別紙要項のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上

げます。 

 


